
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: EMMA VALENTINA CORDOVA AGUIRRE

Página: 1 de *
Fecha: 30.01.2026  Hora: 20:52:07
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: YISELA CANO ORTEGA

Habitación: CLHA103
Fecha de Ingreso: 24.01.2026
Fecha de Egreso : 30.01.2026

Episodio:1501315740
Hora de Ingreso: 21:39:00
Hora de Egreso : 18:01:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

24.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 202.91 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 420.58 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 495.64 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 16.00 7.53 1.20 8.73 504.37 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 562.72 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 1,173.73 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 1,903.59 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 2,162.93 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 16.00 362.37 57.98 420.35 2,583.28 21:09 SOAPUSER

24.01.2026 LAB-703181 PERFIL BIOQUIMICO DE 30 ELEMENTOS                     1 2,677.07 16.00 2,248.74 359.80 2,608.54 5,191.82 21:09 SOAPUSER

24.01.2026 IMA-720077 RADIOGRAFIA DE TORAX (1 PROYECCION)                   1 790.13 16.00 663.71 106.19 769.90 5,961.72 21:15 SOAPUSER

24.01.2026 1000002520 HISTIACIL NF JBE AD FCO 150ML                         1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 6,496.78 21:26 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000275504 RINON DESECHABLE GRADUADO RIN007-03                   1 39.48 16.00 33.16 5.31 38.47 6,535.25 21:36 HMHERNANDEZ

24.01.2026 LAB-701667 INFLUENZA A Y B PRUEBA RAPIDA                         1 971.91 16.00 816.40 130.62 947.02 7,482.27 21:47 SOAPUSER

24.01.2026 LAB-703682 ANTIGENO COVID-19 (PRUEBA RAPIDA)                     1 515.72 16.00 433.20 69.31 502.51 7,984.78 21:47 SOAPUSER

24.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 12,743.04 22:20 DDIC

24.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 13,727.91 22:20 DDIC

24.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 14,020.23 22:20 DDIC

24.01.2026 2000117444 CANULA NASAL AUTOM. NO CRUSH HUDSON 1820              1 78.23 16.00 65.71 10.51 76.22 14,096.45 22:46 SOAPUSER

24.01.2026 LAB-700742 PROTEINA C REACTIVA                                   1 399.04 16.00 335.19 53.63 388.82 14,485.27 22:56 SOAPUSER

24.01.2026 LAB-700744 PROTEINA C REACTIVA ULTRASENSIBLE                     1 849.98 16.00 713.98 114.24 828.22 15,313.49 22:56 SOAPUSER

24.01.2026 LAB-700831 VELOCIDAD DE SEDIMENTACION GLOBULAR                   1 277.14 16.00 232.80 37.25 270.05 15,583.54 22:56 SOAPUSER

24.01.2026 LAB-705348 PCR PERFIL MOLECULAR RESPIRATORIO                     1 12,492.07 16.00 10,493.34 1,678.91 12,172.25 27,755.79 22:56 SOAPUSER

24.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 27,833.22 23:00 SOAPUSER

24.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 28,140.27 23:00 SOAPUSER

24.01.2026 LAB-700402 GASOMETRIA ARTERIAL                                   1 2,166.27 16.00 1,819.67 291.15 2,110.82 30,251.09 23:03 SOAPUSER

24.01.2026 LAB-700735 PROCALCITONINA                                        1 2,389.25 16.00 2,006.97 321.12 2,328.09 32,579.18 23:04 SOAPUSER

24.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 32,962.24 23:27 SOAPUSER

24.01.2026 2000000706 CONECTOR COLA RATON 12443D C1                         1 65.93 16.00 55.38 8.86 64.24 33,026.48 23:38 SOAPUSER

24.01.2026 2000260790 MICRONEBULIZADOR MASC AD 2.1M 1885 C1                 1 102.41 16.00 86.02 13.76 99.78 33,126.26 23:38 SOAPUSER

24.01.2026 2000000789 SENSOR OXI MAX A AD 429966 C24                        1 1,618.39 16.00 1,359.45 217.51 1,576.96 34,703.22 23:45 SOAPUSER
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25.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 39,461.48 00:00 DDIC

25.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 40,446.35 00:00 DDIC

25.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 40,738.67 00:00 DDIC

25.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 41,425.74 00:27 SOAPUSER

25.01.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 41,632.45 01:48 SOAPUSER

25.01.2026 IMA-730017 TOMOGRAFIA COMPUTADA DE TORAX SIMPLE                  1 7,705.44 16.00 6,472.57 1,035.61 7,508.18 49,140.63 03:50 SOAPUSER

25.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 16.00 37.33 5.97 43.30 49,183.93 04:53 SOAPUSER

25.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 49,191.20 04:53 SOAPUSER

25.01.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,918.02 16.00 1,611.14 257.78 1,868.92 51,060.12 05:09 HKGARCIA

25.01.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 962.08 16.00 808.15 129.30 937.45 51,997.57 05:09 HKGARCIA

25.01.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               2 499.26 16.00 838.76 134.20 972.96 52,970.53 05:09 HKGARCIA

25.01.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 706.31 16.00 593.30 94.93 688.23 53,658.76 05:09 HKGARCIA

25.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 53,736.19 07:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 53,939.10 07:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 54,322.16 07:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 55,009.23 08:17 SOAPUSER

25.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 55,046.59 09:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 55,353.64 11:00 SOAPUSER

25.01.2026 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                     4 6.94 16.00 23.32 3.73 27.05 55,380.69 11:00 SOAPUSER

25.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           3 47.32 16.00 119.25 19.08 138.33 55,519.02 11:00 SOAPUSER

25.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              4 11.81 16.00 39.68 6.35 46.03 55,565.05 11:00 SOAPUSER

25.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   20 3.09 16.00 51.83 8.29 60.12 55,625.17 11:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 55,702.60 15:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 55,905.51 15:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 56,288.57 15:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 56,975.64 16:00 SOAPUSER

25.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 57,050.70 20:14 SOAPUSER

25.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           3 47.32 16.00 119.25 19.08 138.33 57,189.03 20:37 SOAPUSER

25.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 57,275.64 20:37 SOAPUSER

25.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 57,297.47 20:37 SOAPUSER

25.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              3 11.81 16.00 29.76 4.76 34.52 57,331.99 20:37 SOAPUSER
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25.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 57,369.35 21:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 57,406.71 22:53 SOAPUSER

25.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 57,484.14 23:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 57,687.05 23:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 58,070.11 23:00 SOAPUSER

25.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 58,377.16 23:00 SOAPUSER

26.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 63,135.42 00:00 DDIC

26.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 64,120.29 00:00 DDIC

26.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 64,412.61 00:00 DDIC

26.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 65,099.68 00:06 SOAPUSER

26.01.2026 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,522.22 16.00 1,278.66 204.59 1,483.25 66,582.93 00:06 SOAPUSER

26.01.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 68,078.10 00:06 SOAPUSER

26.01.2026 APR-100051 OXIMETRIA DE PULSO (24 HORAS)                         1 1,583.10 16.00 1,329.80 212.77 1,542.57 69,620.67 00:06 SOAPUSER

26.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 69,698.10 07:00 SOAPUSER

26.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 69,901.01 07:00 SOAPUSER

26.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 69,993.23 08:39 SOAPUSER

26.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               3 44.44 16.00 111.99 17.92 129.91 70,123.14 08:39 SOAPUSER

26.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 70,144.97 08:39 SOAPUSER

26.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 11.81 16.00 19.84 3.17 23.01 70,167.98 08:39 SOAPUSER

26.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              3 7.47 16.00 18.82 3.01 21.83 70,189.81 08:39 SOAPUSER

26.01.2026 2000232874 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 5.0CMX1.37M                 1 127.47 16.00 107.07 17.13 124.20 70,314.01 08:40 SOAPUSER

26.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 70,351.37 09:00 SOAPUSER

26.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 70,658.42 11:00 SOAPUSER

26.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 16.00 11.30 1.81 13.11 70,671.53 11:29 SOAPUSER

26.01.2026 2000114765 APOSITO TEGADERM IV ADV 6.5X7 1683 C100               1 104.64 16.00 87.90 14.06 101.96 70,773.49 11:29 SOAPUSER

26.01.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 70,786.64 11:29 SOAPUSER

26.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 70,864.07 15:00 SOAPUSER

26.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 71,066.98 15:00 SOAPUSER

26.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 71,450.04 15:05 SOAPUSER

26.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 72,137.11 16:05 SOAPUSER

26.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 72,212.17 20:38 SOAPUSER
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26.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 72,249.53 21:00 SOAPUSER

26.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 72,341.75 21:30 SOAPUSER

26.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 72,428.36 21:30 SOAPUSER

26.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 11.81 16.00 19.84 3.17 23.01 72,451.37 21:30 SOAPUSER

26.01.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 9.69 16.00 16.28 2.60 18.88 72,470.25 21:30 SOAPUSER

26.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 72,547.68 23:00 SOAPUSER

26.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 72,750.59 23:00 SOAPUSER

26.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 73,057.64 23:00 SOAPUSER

26.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 73,440.70 23:11 SOAPUSER

27.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 78,198.96 00:00 DDIC

27.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 79,183.83 00:00 DDIC

27.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 79,476.15 00:00 DDIC

27.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 80,163.22 00:12 SOAPUSER

27.01.2026 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,522.22 16.00 1,278.66 204.59 1,483.25 81,646.47 00:14 SOAPUSER

27.01.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 83,141.64 00:14 SOAPUSER

27.01.2026 APR-100051 OXIMETRIA DE PULSO (24 HORAS)                         1 1,583.10 16.00 1,329.80 212.77 1,542.57 84,684.21 00:14 SOAPUSER

27.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 84,761.64 07:00 SOAPUSER

27.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 84,964.55 07:00 SOAPUSER

27.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 85,347.61 07:12 SOAPUSER

27.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 86,034.68 08:00 SOAPUSER

27.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 86,072.04 09:00 SOAPUSER

27.01.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        1 1.44 16.00 1.21 0.19 1.40 86,073.44 10:42 HALUGO

27.01.2026 MDA3560060 CATETER INTRAVENOSO 20 4056 INSYTE                    1 59.94 16.00 50.35 8.06 58.41 86,131.85 10:42 HALUGO

27.01.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 17.00 16.00 14.28 2.28 16.56 86,148.41 10:42 HALUGO

27.01.2026 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML                             1 314.93 16.00 264.54 42.33 306.87 86,455.28 10:42 HALUGO

27.01.2026 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             1 224.75 16.00 188.79 30.21 219.00 86,674.28 10:42 HALUGO

27.01.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,520.79 16.00 2,117.46 338.79 2,456.25 89,130.53 10:43 HALUGO

27.01.2026 UCE-100057 USO DE OXIGENO UCE                                    1 219.23 16.00 184.15 29.46 213.61 89,344.14 10:43 HALUGO

27.01.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 89,879.20 10:44 HALUGO

27.01.2026 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 89,928.59 10:44 HALUGO

27.01.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 89,953.50 10:44 HALUGO
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27.01.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 90,488.56 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 16.00 55.42 8.87 64.29 90,552.85 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000011773 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1000C 1330130 C5               1 239.44 16.00 201.13 32.18 233.31 90,786.16 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000012431 CONECT TIPO SIMS DELGADO V-7351                       1 40.73 16.00 34.21 5.47 39.68 90,825.84 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 90,896.38 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 16.00 164.81 26.37 191.18 91,087.56 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 16.00 11.30 1.81 13.11 91,100.67 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000106276 MICROCLAVE CLEAR C/EXT 25 2V 4031207 C1               1 351.88 16.00 295.58 47.29 342.87 91,443.54 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000114765 APOSITO TEGADERM IV ADV 6.5X7 1683 C100               1 104.64 16.00 87.90 14.06 101.96 91,545.50 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 91,585.37 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 91,625.24 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 92,355.10 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 92,366.61 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000273728 SON NELATON ROJA 40CM 16FR SONNEL4016                 1 68.25 16.00 57.33 9.17 66.50 92,433.11 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 92,692.45 10:44 HALUGO

27.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 92,999.50 11:00 SOAPUSER

27.01.2026 LAB-700807 TINCION DE GRAM                                       1 378.05 16.00 317.56 50.81 368.37 93,367.87 13:24 SOAPUSER

27.01.2026 LAB-705312 CULTIVO DE SECRECIONES RESPIRATORIAS                  1 1,054.96 16.00 886.17 141.79 1,027.96 94,395.83 13:24 SOAPUSER

27.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 94,488.05 14:01 SOAPUSER

27.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               2 58.79 16.00 98.76 15.80 114.56 94,602.61 14:01 SOAPUSER

27.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 94,689.22 14:01 SOAPUSER

27.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 94,711.05 14:01 SOAPUSER

27.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              5 11.81 16.00 49.60 7.94 57.54 94,768.59 14:01 SOAPUSER

27.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              5 7.47 16.00 31.38 5.02 36.40 94,804.99 14:01 SOAPUSER

27.01.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 5 9.69 16.00 40.69 6.51 47.20 94,852.19 14:01 SOAPUSER

27.01.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 94,938.39 14:02 SOAPUSER

27.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 95,015.82 15:00 SOAPUSER

27.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 95,398.88 15:24 SOAPUSER

27.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 96,085.95 16:24 SOAPUSER

27.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 96,288.86 17:00 SOAPUSER

27.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 96,548.20 20:21 SOAPUSER
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27.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 96,585.56 21:00 SOAPUSER

27.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 96,662.99 23:00 SOAPUSER

27.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 96,970.04 23:00 SOAPUSER

27.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 97,353.10 23:21 SOAPUSER

28.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 102,111.36 00:00 DDIC

28.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 103,096.23 00:00 DDIC

28.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 103,388.55 00:00 DDIC

28.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 104,075.62 00:22 SOAPUSER

28.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 104,278.53 01:00 SOAPUSER

28.01.2026 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,522.22 16.00 1,278.66 204.59 1,483.25 105,761.78 01:05 SOAPUSER

28.01.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 107,256.95 01:05 SOAPUSER

28.01.2026 APR-100051 OXIMETRIA DE PULSO (24 HORAS)                         1 1,583.10 16.00 1,329.80 212.77 1,542.57 108,799.52 01:05 SOAPUSER

28.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 16.00 362.37 57.98 420.35 109,219.87 06:50 SOAPUSER

28.01.2026 LAB-700742 PROTEINA C REACTIVA                                   1 399.04 16.00 335.19 53.63 388.82 109,608.69 06:50 SOAPUSER

28.01.2026 LAB-700759 QUIMICA SANGUINEA (3 ELEMENTOS)                       1 665.57 16.00 559.08 89.45 648.53 110,257.22 06:50 SOAPUSER

28.01.2026 LAB-700831 VELOCIDAD DE SEDIMENTACION GLOBULAR                   1 277.14 16.00 232.80 37.25 270.05 110,527.27 06:50 SOAPUSER

28.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 110,604.70 07:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 110,987.76 07:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 111,674.83 08:12 SOAPUSER

28.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 111,712.19 09:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 111,915.10 09:00 SOAPUSER

28.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 112,007.32 09:47 SOAPUSER

28.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              3 11.81 16.00 29.76 4.76 34.52 112,041.84 09:47 SOAPUSER

28.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 112,348.89 11:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 112,731.95 14:49 SOAPUSER

28.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 112,809.38 15:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 113,496.45 16:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 113,699.36 17:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 113,736.72 21:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 113,814.15 23:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 114,197.21 23:00 SOAPUSER
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28.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 114,504.26 23:00 SOAPUSER

29.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 119,262.52 00:00 DDIC

29.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 120,247.39 00:00 DDIC

29.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 120,539.71 00:00 DDIC

29.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 121,226.78 00:29 SOAPUSER

29.01.2026 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,522.22 16.00 1,278.66 204.59 1,483.25 122,710.03 00:30 SOAPUSER

29.01.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 124,205.20 00:30 SOAPUSER

29.01.2026 APR-100051 OXIMETRIA DE PULSO (24 HORAS)                         1 1,583.10 16.00 1,329.80 212.77 1,542.57 125,747.77 00:30 SOAPUSER

29.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 125,950.68 01:00 SOAPUSER

29.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 126,028.11 07:00 SOAPUSER

29.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 126,411.17 07:11 SOAPUSER

29.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           3 47.32 16.00 119.25 19.08 138.33 126,549.50 08:05 SOAPUSER

29.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 126,620.04 08:05 SOAPUSER

29.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     8 4.48 16.00 30.12 4.82 34.94 126,654.98 08:05 SOAPUSER

29.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              3 11.81 16.00 29.76 4.76 34.52 126,689.50 08:05 SOAPUSER

29.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 126,704.06 08:05 SOAPUSER

29.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    1 3.08 16.00 2.59 0.41 3.00 126,707.06 08:05 SOAPUSER

29.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 127,394.13 08:10 SOAPUSER

29.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 127,431.49 09:00 SOAPUSER

29.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 127,634.40 09:00 SOAPUSER

29.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 127,941.45 11:00 SOAPUSER

29.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 128,018.88 15:00 SOAPUSER

29.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 128,401.94 15:51 SOAPUSER

29.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 129,089.01 15:52 SOAPUSER

29.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 129,291.92 17:00 SOAPUSER

29.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 129,366.98 19:22 SOAPUSER

29.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 129,404.34 21:00 SOAPUSER

29.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 129,711.39 23:00 SOAPUSER

29.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 130,094.45 23:08 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-701637 ELECTROLITOS (6 ELEMENTOS)                            1 1,358.45 16.00 1,141.10 182.58 1,323.68 131,418.13 23:16 SOAPUSER

29.01.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 3 9.69 16.00 24.41 3.91 28.32 131,446.45 23:59 SOAPUSER
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30.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 132,133.52 00:08 SOAPUSER

30.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 132,336.43 01:00 SOAPUSER

30.01.2026 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,522.22 16.00 1,278.66 204.59 1,483.25 133,819.68 02:42 SOAPUSER

30.01.2026 APR-100051 OXIMETRIA DE PULSO (24 HORAS)                         1 1,583.10 16.00 1,329.80 212.77 1,542.57 135,362.25 02:42 SOAPUSER

30.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 136,049.32 04:59 SOAPUSER

30.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 136,308.66 06:17 SOAPUSER

30.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 136,691.72 07:29 SOAPUSER

30.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 137,378.79 08:01 SOAPUSER

30.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           4 47.32 16.00 159.00 25.44 184.44 137,563.23 08:27 SOAPUSER

30.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              3 11.81 16.00 29.76 4.76 34.52 137,597.75 08:27 SOAPUSER

30.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   20 3.09 16.00 51.83 8.29 60.12 137,657.87 08:27 SOAPUSER

30.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 137,732.93 08:49 SOAPUSER

30.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 137,770.29 09:00 SOAPUSER

30.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 137,973.20 09:00 SOAPUSER

30.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 138,280.25 11:00 SOAPUSER

30.01.2026 2000232874 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 5.0CMX1.37M                 1 127.47 16.00 107.07 17.13 124.20 138,404.45 11:49 SOAPUSER

30.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 139,091.52 12:01 SOAPUSER

30.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              2 223.40 16.00 375.30 60.05 435.35 139,526.87 12:07 SOAPUSER

30.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 139,548.70 12:07 SOAPUSER

30.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 140,159.71 12:07 SOAPUSER

30.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 140,419.05 12:07 SOAPUSER

30.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.48 16.00 15.06 2.41 17.47 140,436.52 14:36 SOAPUSER

30.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 140,466.58 14:36 SOAPUSER

30.01.2026 1000008061 DIMEGAN-D CAP LIB PROL 5MG/20MG (LORATADINA, PSEUD     1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 140,564.03 15:04 SOAPUSER

30.01.2026 1000009053 ACTRON CAP 600MG (IBUPROFENO)                         1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 140,613.42 15:04 SOAPUSER

30.01.2026 1000014227 LYSOMUCIL SNI SOL NEB 100MG/1ML AMP 3ML               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 140,996.48 15:53 SOAPUSER

30.01.2026 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 141,683.55 15:54 SOAPUSER

30.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 146,441.81 17:00 SOAPUSER

30.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 147,426.68 17:00 SOAPUSER

30.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 147,719.00 17:00 SOAPUSER

30.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 147,921.91 17:28 SOAPUSER
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Paciente: EMMA VALENTINA CORDOVA AGUIRRE

Página: 9 de *
Fecha: 30.01.2026  Hora: 20:52:07
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: YISELA CANO ORTEGA

Habitación: CLHA103
Fecha de Ingreso: 24.01.2026
Fecha de Egreso : 30.01.2026

Episodio:1501315740
Hora de Ingreso: 21:39:00
Hora de Egreso : 18:01:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

30.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 147,968.02 18:00 SOAPUSER

30.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 16.00 37.33 5.97 43.30 148,011.32 18:00 SOAPUSER

30.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 148,741.18 18:00 SOAPUSER

30.01.2026 1000013548 METILPREDNISOLONA FCO AMP 500MG/8ML                   1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 149,428.25 23:00 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  153,354.15 
   24,536.69-
  128,817.46 
   20,610.79 
  149,428.25 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  149,428.25 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: EMMA VALENTINA CORDOVA AGUIRRE

Página: 10 de 10
Fecha: 30.01.2026  Hora: 20:52:07
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: YISELA CANO ORTEGA

Habitación: CLHA103
Fecha de Ingreso: 24.01.2026
Fecha de Egreso : 30.01.2026

Episodio:1501315740
Hora de Ingreso: 21:39:00
Hora de Egreso : 18:01:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    34,182.89 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     9,596.04 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA     2,100.00 

CARGOS INSUMOS    12,395.48 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    57,894.41 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    32,381.17 

CARGOS UNIDAD DE CIRUGÍA EXTERNA       219.23 

CARGOS URGENCIAS     4,584.93 

DESCUENTO ADMISIÓN     5,469.24-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     1,535.37-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       336.00-

DESCUENTO INSUMOS     1,983.33-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     9,263.14-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     5,180.95-

DESCUENTO UNIDAD DE CIRUGÍA EXTERNA        35.08-

DESCUENTO URGENCIAS       733.58-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  153,354.15 
   24,536.69-
  128,817.46 
   20,610.79 
  149,428.25 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  149,428.25 


